Г О Р О Д СК А Я    Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                                                19.10. 2005 г.

  г. Лесозаводск

№ 210

Об   утверждении Положения

О порядке предоставления жилых

помещений муниципального

специализированного  жилищного

фонда в Лесозаводском городском округе

Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации,

Городская Дума  муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение О порядке предоставления жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда в Лесозаводском городском округе (Приложение №1).

2. Утвердить Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения (Приложение № 2).

3. Настоящее решение вступает в силу с   момента его официального опубликования.

4. Контроль   за  исполнением  настоящего  решения возложить на  постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель  городской Думы

Т. Л. Лазарева